

PROCOUNTORIN VERSIOJULKAISUN 30.0 UUDET OMINAISUUDET

Uudet ominaisuudet	
Uusi, tietoja kokoava Pikainfo-näkymä	<p>Uuteen <i>Pikainfo</i>-näkympään kootaan yhteenvedotietoja käyttäjän kaikista Procountor-ympäristöistä. Toiminto on käytettävissä käyttäjillä, joilla on riittävät käyttöoikeudet vähintään kahteen Procountor-ympäristöön.</p> <p>Näkymällä on mahdollista nähdä kootusti samoja tietoja, joita löytyy kunkin ympäristön etusivun widgeteistä, kuten uudet laskut, erääntyvät maksut, viimeisimmät palkkalistat ja alv-ilmoitusten tilanne. Tiedot näytetään käyttöoikeuksien mukaisesti.</p> <p><i>Pikainfo</i>-näkympälle siirrytään oikean yläkulman uuden kruunuikonicin kautta. Oletuksena näkympälle avautuu tietoja kaikista yrityksistä. Valitse yritykset -painikkeella voidaan valita yksi tai useampi yritys, jolloin näkymällä näytetään vain valittujen ympäristöjen tiedot.</p> <p>Yritysten nimeä klikkaamalla siirrytään kyseisen ympäristön etusivulle. <i>Pikainfo</i> on saatavilla kaikissa ympäristöissä.</p>
Uusi etusivun widget: erääntyvät ostolaskut	<p>Etusivulle on saatavilla uusi widget, joka kokoaa tiedot erääntyvistä ostolaskuista. Widgetissä näytetään jo erääntyneiden, tänään erääntyvien sekä huomenna erääntyvien laskujen lukumäärät ja yhteissummat.</p> <p>Katso kaikki -painikkeella siirrytään erääntyvien ostolaskujen hakuun, jota kautta ostolaskuja päästään käsittelemään ja maksamaan. Uusi widget voidaan lisätä etusivulle muokkaamalla etusivua ja vetämällä <i>Erääntyvät ostolaskut</i> -laatikko etusivun sarakkeisiin.</p>
Alv-status lasku-näkymällä	<p>Alv-status voidaan nyt määrittää myyntilaskujen, ostolaskujen, tilausten sekä tarjousten <i>Lasku</i>-näkympällä. Uusi alv-status-kenttä löytyy Lisätiedot-paneelistä. Alv-status voidaan määrittää myös laskurivikohtaisesti uuteen alv-status-sarakkeeseen.</p> <p>Alv-status määrytyy laskuille automaattisesti samojen alv-oletusten mukaan kuin aiemminkin. Laskun alv-status voidaan</p>

	<p>vaihtaa <i>Lasku</i>-sivulla, jolloin myös laskun <i>Kirjanpito</i>-näkymän alv-status-tieto päivittyy.</p> <p>Laskukohtainen alv-status eli Lisätiedot-paneelissa oleva alv-status vaikuttaa kaikkiin laskuriveihin, joissa alv-status-sarake on tyhjä. Laskuriveille määritellyt alv-statukset koskevat ainoastaan kyseessä olevaa riviä. Rivikohtaisten alv-statusten käyttäminen edellyttää, että käyttöasetuksissa on määritelty laskujen kirjanpito tiliöitäväksi riveittäin.</p>
Uusi teema-asetus: Päävalikon avaaminen klikkaamalla	<p>Teema-asetuksissa voi nyt määrittää, miten sivuvalikko avautuu. Oletuksena sivuvalikko avautuu viemällä kursori valikon päälle. <i>Omissa tiedoissa ja asetuksissa</i> kohdassa Teemat voi jatkossa määrittää valikon avautuvaksi klikkauksella.</p>
Uusi teema-asetus: Info-painikkeen piilottaminen	<p><i>Omissa tiedoissa ja asetuksissa</i> painikkeesta Teemat voi jatkossa valita, ovatko näkymäkohtaiset ohjeet käytössä. Jos asetuksen eli <i>Info</i>-painikkeen ottaa pois käytöstä, näkymien oikeasta alakumasta piilotetaan infoikoni. Jos asetusta on päällä, alakulman infoikonin kautta avataan näkymään liittyviä ohjeita.</p>
Viitemaksujen merkitseminen kohdistetuksi muualla	<p>Viitemaksuja voi nyt merkitä kohdistetuksi muualla, jolloin ne voidaan poistaa kohdistamattomista viitemaksuista ilman, että viitemaksun kohdistaa Procountorissa olevalle laskulle.</p> <p>Viitemaksun voi merkitä kohdistetuksi muualla kohdassa <i>Maksut > Tiliotteet ja viitemaksut</i>, painikkeesta Viitemaksun uudelleen kohdistus. Aukeavalle näkymälle on lisätty uusi painike Kohdistamuualla, jolla voidaan luoda ja purkaa valitun viitemaksun kohdistus.</p> <p>Viitemaksujen selvittelyraportille on lisätty rivi, jossa näkyy muualla kohdistettujen viitemaksujen lukumäärä. Nimi-kolumniin on lisätty <i>Kohdistettu muualla</i> -teksti. Vastaavasti <i>Tiliotteet ja viitemaksut</i> -näkyville Kohdistettu-kolumniin on lisätty <i>Kohdistettu muualla</i> -teksti, kun viitemaksu on merkitty kohdistetuksi muualla.</p>
Tilikausien ja seurantajaksojen muutosloki	<p>Tilikausien ja seurantajaksojen muutosten seuranta varten on julkaistu uusi muutosloki.</p> <p>Kohtaan <i>Hallinta > Kirjanpidon tiedot > Tilikaudet</i> on lisätty taulukko, johon on koottu tilikauden sekä sen sisältämien seurantajaksojen muutokset. Lokiin kerätään muutoksen tyyppi, aikaleima ja tekijä. Taulukko näyttää aina kulloinkin valitun tilikauden tai seurantajakson muutoslokin.</p>

Liitteiden liittäminen laskuriveille	<p>Olemme mahdollistaneet liitteiden asettamisen laskuriveille matka-, kulu- sekä ostolaskuilla.</p> <p>Liitetiedosto lisätään laskuriville valitsemalla samanaikaisesti sekä kyseinen laskurivi että liitetiedosto oikean laidan <i>Liitteet</i>-välilehdeltä ja käyttämällä painiketta Liitä riville. Liitetiedosto voidaan lisätä myös suoraan laskuriville raahaamalla se omista tiedostoista ja pudottamalla se rivin kohdalle. Tällöin liitetiedosto lisätään myös laskun <i>Liitteet</i>-listaukseen.</p> <p>Laskurivien <i>Liitteet</i>-sarakkeessa näytetään kullekin laskuriville lisättyjen liitetiedostojen määrä. Kyseistä numeroa klikkaamalla avautuu liiteikkuna, jossa voidaan tarkastella riville lisättyjä liitteitä, lisätä uusia liitteitä sekä tarvittaessa poistaa niitä laskuriviltä. Liitteen poistaminen laskuriviltä ei poista liitettä laskun liitteistä.</p>
---	--

Muita parannuksia

Käytettävyys

- Kertakäyttöisen salasanan syöttämistä Procountoriin kirjautumisessa on selkeytetty
- Laskujen latautumisenopeutta on parannettu
- Eri palkanlaskentänäkymien käytettävyyteen on tehty parannuksia, mm. tabulaattorilla liikkumiseen ja kenttien tietojen valitsemiseen
- Laskupohjan asetuksiin kohtaan *Omien yksiköiden asetus* on lisätty hakutoiminto tuoteyksiköille

Palkat ja palkkatietojen ilmoittaminen

- Tilapäisen työnantajan osoite on muutettu pakolliseksi ilmoitustiedoksi tulorekisterin vaatimusten mukaisesti
- *Palkkalaskelma*-näkyvän alareunaan on lisätty viimeisimmän muokkauksen aikaleima
- Vanhan palkkaosion palkkaraporteilla voidaan jatkossa hakea tietoja ainoastaan vanhan palkkaosion palkoilta (palkan maksupäivä ennen vuotta 2019)
- Raporttien järjestystä *Palkkatietoilmoitus*-näkyväällä on muutettu käyttäjäystävällisemmäksi
- Henkilörekisteriin, palkansaajarekisteriin ja palkkalistoille on lisätty uusi tarkiste henkilötunnuksille. Jatkossa tarkistetaan, että keinotunnukset noudattavat tulorekisterin vaatimuksia keinotunnuksille (keinotunnus on muotoa pppkkvv-UUUU). Tunnusta voidaan käyttää, kun henkilöllä ei ole suomalaista henkilötunnusta.
- Työnantajan erillisilmoituksen virheilmoitusta on päivitetty tilanteissa, joissa ilmoitusta luodaan liian aikaisin ennen kohdekuukautta. Viestissä ilmoitetaan nyt tulorekisterin edellytysten mukaisesti, että tietoja voi ilmoittaa aikaisintaan kuukautta ennen kohdekuukauden alkua.

finago procountor^{a+}

Muita muutoksia

- Laskutusosoitteen tiedot on asetettu pakolliseksi tiedoksi yrityksen perustietoihin. Muutoksen tarkoitus on varmistaa, että Procountorilla on kaikki tarvittava tieto onnistuneeseen laskutukseen, jos laskua esimerkiksi ei ole voitu jostain syystä toimittaa ensisijaiseen laskukanavaan. Lisäksi laskutusosoitetta käytetään, jos lähetetään maksumuistutus postitse (maksumuistutuksia ei lähetetä verkkolaskuna).

Finago Solo

Kirjanpidon muodostuminen kaikille tositelajeille solo-ympäristöissä

Finago Solon Procountor-ympäristöistä on poistettu toiminnallisuus, joka on poistanut kirjanpidon mm. palkoilta. Alkuperäinen ajatus oli tehdä maksuperusteista kirjanpitoa ainoastaan tiliotteiden ja viitesuoritusten kautta, mutta nyt olemme mahdollistaneet tositteiden kirjanpidon muodostumisen. Näin ollen esim. palkat tulee jatkossa viedä Solossa reskontratilien kautta tiliotteelta. Jatkossa on siis huomioitava, että tositteet käsitellään niin, ettei tuplakirjanpitoa tapahdu tiliotteelta.